ПРОТОКОЛ № 23
Присутствовали члены Правления:

1.Добрынин Н.М.

2.Замаруев А.В.

3.Ивочкин В.В.

Отсутствуют члены Правления Озолина Е.Г. (по болезни), Михайлов В.В.

Заседание Правления правомочно.

Приглашенные: почётный член Организации Марочкин С.Ю., выпускник юридического факультета Новопашин А.Р.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.
О приёме в члены Организации.

(докл. Н.М.Добрынин).
2.
О годовом собрании.

(докл. В.В.Ивочкин).

3. О размере вступительных и членских взносов на 2005 год.

(докл. В.В.Ивочкин).

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - единогласно.

1. По первому вопросу выступил Добрынин Н.М. и доложил, что поступили заявления от выпускников юридического факультета Новопашина А.Р., Садовщиковой Т.Б., Столбовой В.А. и Худяковой Ж.В. с просьбой принять их в члены  Организации. Считаю, что это хорошее событие в жизни нашей Организации и нужно принять этих товарищей в наш ряды

Ивочкин В.В. так же предложил принять указанных товарищей в члены Организации.
РЕШИЛИ: 1. Принять в члены Организации Новопашина А.Р., Садовщикову Т.Б., Столбову В.А. и Худякову Ж.В.
2. Исполнительному директору Ивочкину В.В. изготовить удостоверения вновь принятым членам Организации для вручения на общем собрании.
ГОЛОСОВАЛИ: «за» - единогласно.

2.
По второму вопросу выступил Ивочкин В.В. и доложил о готовности к собранию. Присутствующим был предложен скорректированный проект повестки дня общего собрания.

Добрынин Н.М. предложил поставить первым вопросом повестки дня вручение удостоверений членам Организации. Кроме того, он предложил выступить с докладом о работе Организации исполнительному директору Ивочкину В.В. Остальные члены Правления согласились с такой корректировкой.
РЕШИЛИ: 1. Утвердить скорректированный проект повестки дня собрания.
ГОЛОСОВАЛИ: «за» - единогласно.

3. По третьему вопросу выступил Ивочкин В.В. и предложил оставить на 2005 год сумму вступительного и членского взноса без изменения, т.е. в размере 500 и 1000 рублей.
РЕШИЛИ: 1. Оставить на 2005 год сумму вступительного и членского взноса без изменения, т.е. в размере 500 и 1000 рублей.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - единогласно.

Президент

Н.М.Добрынин.

PAGE
2